
Datapolitik
Bosch-koncernen er en global virksomhed, der består af mange forskellige juridiske enheder i forskellige
lande. Som bruger af SingleKey ID har du ret til at vide, hvordan Bosch-koncernen og dens juridiske enheder
behandler dine personlige oplysninger. Omfanget af disse oplysninger er dog forskelligt i de forskellige
lande. For at få kendskab til de specifikke databeskyttelsesmeddelelser skal du vælge de respektive
oplysninger:

Datapolitik

1. Bosch.IO GmbH respekterer din ret til privatliv

Bosch.IO GmbH er glad for, at du har valgt at anvende SingleKey ID.

Beskyttelsen af dit privatliv under behandlingen af dine personlige oplysninger samt sikkerheden ved alle
forretningsdata er vigtige anliggender for os. Vi behandler personlige oplysninger indsamlet under din brug af
SingleKey ID i fuld fortrolighed og udelukkende i overensstemmelse med gældende bestemmelser.

Databeskyttelse og informationssikkerhed indgår i vores virksomhedspolitik.

2. Dataansvarlig

Bosch.IO GmbH er principielt ansvarlig for udbuddet af SingleKey ID. I den forbindelse vil dine data blive
indsamlet og behandlet af Bosch.IO GmbH og overført til de applikationer, du anvender, med henblik på
login.

Vores kontaktoplysninger er som følger:

Bosch.IO GmbH

Ullsteinstrasse 128, 12109 Berlin, Tyskland

Derudover behandler vi dine data i overensstemmelse med bestemmelserne i den generelle
databeskyttelsesforordning og nationale databeskyttelseslove i fælles ansvar med de personer, der er
ansvarlige for applikationerne, du anvender.

Brugen af yderligere funktioner i SingleKey ID, især administration af dine stamdata og leveringen af en
oversigt over dine applikationer, er fælles ansvar for de personer, der er ansvarlige for applikationerne, du
anvender.

Du finder yderligere information om de individuelle behandlingsaktiviteter og dine rettigheder i afsnit 13.

3. Indsamling, behandling og brug af personlige oplysninger

3.1. Principper

Personlige oplysninger består af al information relateret til en identificeret eller identificerbar fysisk person.
Dette indbefatter navne, adresser, telefonnumre, e-mailadresser, fotos og alle andre slags data, der afslører en
persons identitet.

Vi indsamler, behandler og anvender kun personlige oplysninger (inkl. IP-adresser), når der enten er et
gældende lovgrundlag for det, eller du har givet dit samtykke til denne behandling eller brug af personlige
oplysninger (f.eks. via registrering).

3.2. Behandlingsformål og retligt grundlag



Vi og de tjenesteudbydere, vi har udpeget, behandler dine personlige oplysninger med de behandlingsformål,
der er nævnt i det følgende. Vi vil gerne understrege, at du har en særlig ret til at gøre indsigelse mod enhver
form for behandling på det retlige grundlag ”legitim interesse” (se afsnittet Brugerrettigheder):

3.3. Registrering og login med SingleKey ID

I overensstemmelse med vores vilkår for brug og de kontraktmæssige vilkår for applikationerne, du anvender,
vil dine data blive behandlet med det formål at stille SingleKey ID til rådighed (registrering og login med
SingleKey ID). (Generelle vilkår for brug for SingleKey ID)

Til dette formål vil følgende data blive indsamlet og behandlet af os: bruger-ID (e-mailadresse eller
mobiltelefonnummer), fornavn, efternavn, sprog, land og en adgangskode efter eget valg.

Under registreringen vil vi også indhente dit samtykke til vores vilkår for brug og dit samtykke til denne
databeskyttelseserklæring sammen med dato og klokkeslæt for denne aftale.

Retligt grundlag: opfyldelse af kontrakt (generelle vilkår for brug)

3.4. Overblik og administration af dine stamdata og applikationer med SingleKey ID

Med SingleKey ID fjerner vi behovet for, at du igen og igen skal indtaste og administrere stamdata til
applikationer, der er forbundet med SingleKey. I fremtiden vil du i din profil selv kunne administrere de data,
du har indtastet under registreringen (e-mailadresse, mobiltelefonnummer, fornavn, efternavn, sprog og land)
og dermed sikre, at dine stamdata forbliver opdateret hele tiden. Bosch.IO GmbH behandler disse data med
dette formål og deler dem om nødvendigt med applikationer, der er forbundet til SingleKey ID.

Vi stiller også et overblik over alle de applikationer, der er forbundet via dit SingleKey ID, til rådighed.

Retligt grundlag: opfyldelse af kontrakt

3.5. Undersøgelse af driftsforstyrrelser og sikring af sikkerheden

Vi behandler dine data for at opfylde vores juridiske forpligtelser vedrørende databeskyttelse og for at
opfylde vores kontraktlige forpligtelser.

Retsgrundlag: juridiske forpligtelser og opfyldelse af kontrakt

3.6. Sikre og forsvare vores rettigheder

Vi behandler dine data, når vi har en legitim interesse i at håndhæve og forsvare vores rettigheder.

Retligt grundlag: legitim interesse

4. Logfiler

Hver gang du anvender internettet, overfører din browser eller mobile enhed automatisk særlig information,
som vi gemmer i såkaldte logfiler.

Vi gemmer udelukkende logfiler med det formål at undersøge serviceafbrydelser og garantere sikkerheden
(f.eks. for at undersøge cyberangreb). Disse logfiler gemmes i en kort periode, hvorefter de slettes. Logfiler,
der skal gemmes med henblik på dokumentation, er udelukket fra sletning, indtil den pågældende hændelse er
afklaret. I nogle tilfælde kan de videregives til efterforskningsmyndigheder.

Særligt følgende informationer gemmes i logfiler:

IP-adresse (internetprotokol-adresse) på den slutenhed, der anvendes til at tilgå SingleKey ID
Internetadresse på den webside, hvorfra onlineudbuddet blev tilgået (såkaldt URL på oprindelig eller
henvisende URL)
Navn på tjenesteudbyderen, hvorigennem onlineudbuddet blev tilgået
Navn på de tilgåede filer eller informationer



Dato og klokkeslæt samt varigheden af datahentningen
Mængde overført data
Styresystem og information om den anvendte internetbrowser, herunder installerede add-ons (f.eks.
Flash Player)
HTTP-statuskode (f.eks. “Request successful” eller “File not found”)

5. Børn

Du skal være myndig for at registrere dig hos SingleKey ID.

6. Dataoverførsel

6.1. Dataoverførsel til andre dataansvarlige (generelt)

Dine personlige oplysninger vil kun blive overført til andre virksomheder i det omfang, det er nødvendigt for
det pågældende formål, og kun hvis der foreligger et rimeligt grundlag for denne overførsel.

Derudover kan data overføres til andre dataansvarlige, hvis vi er forpligtet til at gøre dette i kraft af gældende
lovbestemmelser eller retshåndhævende myndigheder eller retskendelser, eller hvis vi selv eller en tredjepart
har en legitim interesse i dataoverførslen.

Oplysninger om det retlige grundlag findes i afsnittet Behandlingsformål og retligt grundlag. Hvis data
overføres til tredjeparter på grundlag af en legitim interesse, forklares dette i den foreliggende
databeskyttelseserklæring.

6.2. Dataoverførsel til andre virksomheder med formål relateret til login med SingleKey ID

Hvis du ønsker at anvende SingleKey ID til at logge ind på applikationerne eller andre virksomheder
(”tjenesteudbydere”), gøres dette via en login-skærm, vi stiller til rådighed. Når vi har bekræftet, at du er
registreret hos SingleKey ID, vil vi bekræfte din autorisation til den pågældende tjenesteudbyder og forsyne
dem med de data, de skal bruge for at gøre det muligt for dig at logge ind og dermed bruge den specifikke
applikation. Disse data er din e-mailadresse, fornavn, efternavn, sprog, land og dit SingleKey ID. Din
adgangskode vil ikke blive overført.

6.3. Overførsel af data til andre virksomheder med det formål at levere en oversigt og muliggøre
administration af dine stamdata og applikationer via SingleKey ID

I fremtiden vil du selv kunne administrere dine stamdata med SingleKey ID og få et overblik over alle
applikationer, der er forbundet med SingleKey ID. Denne funktion er tilgængelig hele tiden.

En eventuel opdatering af dine stamdata vil blive kommunikeret til de applikationer, der er forbundet med
SingleKey ID. Disse data anvendes kun af applikationerne til bestemte formål.

I den forbindelse overføres ingen personlige oplysninger til os af tjenesterne eller virksomhederne. Disse data
forbliver i selve tjenesten.

6.4. Tjenesteudbydere (generelt)

Vi hyrer eksterne tjenesteudbydere til opgaver såsom salg og markedsføring, kontraktstyring, programmering,
data-hosting og hotline-services. Vi har valgt disse tjenesteudbydere med stor omhu, og vi overvåger dem
løbende, særligt med hensyn til deres omhu i håndteringen og beskyttelsen af de data, som de opbevarer. Vi
forpligter alle tjenesteudbydere til at beskytte fortroligheden og overholde de lovmæssige bestemmelser.
Tjenesteudbydere kan også være andre virksomheder inden for Bosch Group.

6.5. Overførsel til modtagere uden for EØS

Vi overfører også dine personlige oplysninger til modtagere placeret uden for EØS, til såkaldte
tredjepartslande. I disse tilfælde sikrer vi inden overførslen, enten at modtageren af data holder et passende
niveau af databeskyttelse (f.eks. på grundlag af en afgørelse om tilstrækkeligheden af Europa-Kommissionen



for det pågældende land eller modtagerens samtykke til såkaldte EU-standardkontraktbestemmelser), eller at
du har givet dit samtykke til overførslen af sådanne data.

Du har ret til at modtage en oversigt over tredjelandsmodtagere og en kopi af de specifikt indgåede
bestemmelser, der sikrer et tilstrækkeligt niveau af databeskyttelse. Til dette formål bedes du følge
anvisningerne i afsnittet Kontakt.

7. Varighed af opbevaring; opbevaringsperioder

Vi opbevarer dine data, lige så længe det er nødvendigt for at tilbyde vores onlineudbud og services forbundet
med dette udbud, eller lige så længe vi har en legitim interesse i at opbevare sådanne data (efter opfyldelse af
vores kontraktlige forpligtelse vil vi f.eks. eventuelt stadig have en legitim interesse i postal markedsføring). I
alle andre tilfælde – især når du annullerer din registrering hos SingleKey – vil vi slette alle personlige
oplysninger med undtagelse af data, vi er forpligtet til at opbevare med henblik på at opfylde juridiske
forpligtelser (på grund af opbevaringsperioder i medfør af handelslov og skattelovgivning er vi f.eks.
forpligtet til at opbevare dokumenter såsom kontrakter og fakturaer i en bestemt periode).

8. Brug af cookies

Cookies og sporingsmekanismer kan blive anvendt i forbindelse med leveringen af vores onlineservice.

Cookies er små tekstfiler, der kan gemmes på din enhed, når du besøger vores onlineservice.

Sporing er mulig ved hjælp af diverse teknologier. Særligt behandler vi oplysninger ved hjælp af pixel-
teknologi og/eller under logfilanalyse.

8.1. Kategorier

Vi skelner mellem cookies, der er nødvendige for, at SingleKey ID fungerer teknisk, og de cookies og
sporingsmekanismer, der ikke er nødvendige for, at SingleKey ID fungerer teknisk.

Generelt er det muligt at anvende SingleKey ID uden de cookies, der ikke tjener tekniske formål.

8.2. Teknisk nødvendige cookies

Med teknisk nødvendige cookies mener vi de cookies, som er nødvendige for, at SingleKey ID kan fungere
teknisk. Disse inkluderer cookies, der gemmer data med henblik på at sikre en uproblematisk visning af
video- eller lydindhold.

Den slags cookies slettes efter dit besøg.

De cookies, vi anvender, har til formål at identificere eller verificere vores brugere og hører til i den kategori
af cookies, der er nødvendige for den tekniske funktion.

8.3. Cookies og sporingsmekanismer, der ikke er teknisk nødvendige

Vi anvender kun sådanne cookies og sporingsmekanismer, hvis du specifikt har givet os dit samtykke på
forhånd.

9. Eksterne links

Vores onlineudbud kan indeholde links til internetsider hos tredjeparter (dvs. udbydere, der ikke er relateret til
os). Når der er klikket på et sådant link, har vi ingen kontrol over indsamlingen, behandlingen og anvendelsen
af nogen personlige oplysninger – såsom IP-adressen eller URL’en på den side, hvor linket findes – der
overføres ved at klikke på linket til tredjeparten. Dette skyldes, at tredjeparts adfærd i sagens natur er uden
for vores kontrol. Derfor påtager vi os intet ansvar for tredjeparts behandling af sådanne personlige
oplysninger.

10. Sikkerhed



Vores medarbejdere og virksomhederne, der yder services på vores vegne, er forpligtet til at bevare
fortroligheden og overholde bestemmelserne i de aktuelt gældende databeskyttelseslove.

Vi træffer alle nødvendige tekniske og organisatoriske foranstaltninger for at sikre et passende niveau af
sikkerhed og for at beskytte dine personlige oplysninger, der administreres af os, mod ikke mindst risiciene
for uønsket eller ulovlig ødelæggelse, manipulation, tab, ændring, uautoriseret videregivelse eller uautoriseret
adgang. Vores sikkerhedsforanstaltninger forbedres løbende i overensstemmelse med den teknologiske
udvikling.

11. Brugerrettigheder

Du kan håndhæve dine rettigheder via de oplysninger, der fremgår i afsnittet Kontakt. I den forbindelse bedes
du sikre, at du er tydeligt identificerbar.

11.1. Ret til information og indsigt:

Du har ret til at modtage information fra os med hensyn til behandlingen af dine personlige oplysninger. Til
det formål kan du håndhæve en ret til indsigt i de personlige oplysninger, vi behandler om dig.

11.2. Ret til berigtigelse og sletning:

Du har ret til at forlange berigtigelse af unøjagtige personlige oplysninger – forudsat at lovbestemmelser er
opfyldt – og fuldstændiggørelse eller sletning af sådanne data.

Dette gælder ikke for data, der kræves til fakturering eller regnskab, eller som er underlagt en lovmæssig
opbevaringsperiode. Hvis indsigten i sådanne data ikke er påkrævet, er behandlingen af dem begrænset (se
følgende).

11.3. Begrænsning af behandling

Forudsat at lovmæssige bestemmelser er opfyldt, kan du forlange af os, at vi begrænser behandlingen af dine
data.

11.4. Indsigelse mod databehandling på det retlige grundlag ”legitim interesse”:

Derudover har du ret til når som helst at gøre indsigelse mod behandlingen af dine personlige oplysninger,
hvis en sådan behandling udføres på det retlige grundlag ”legitim interesse.” Vi vil da indstille behandlingen
af dine data, medmindre vi, i overensstemmelse med retlige krav, kan påvise bydende og legitime grunde, der
vejer tungere end dine rettigheder.

11.5. Indsigelse mod direkte markedsføring

Derudover kan du når som helst gøre indsigelse mod behandlingen af dine personlige oplysninger til formål
relateret til direkte markedsføring. Vi vil dog gerne understrege, at vi ikke udfører nogen direkte
markedsføring i forbindelse med SingleKey ID.

11.6. Tilbagetrækning af samtykke:

Hvis du har givet dit samtykke til behandlingen af dine data, har du ret til at trække dette samtykke tilbage
når som helst med virkning for fremtiden. Lovligheden af eventuel behandling af dine data inden denne
tilbagetrækning påvirkes ikke heraf.

11.7. Dataportabilitet

I medfør af den generelle databeskyttelsesforordning (GDPR), der trådte i kraft den 25. maj 2018, har du
fortsat ret til at forlange, at de data, du har afgivet, overføres til dig i et struktureret, almindeligt og
maskinlæsbart format, eller forlange, at sådanne data overføres til en tredjepart, hvis det er teknisk muligt.

11.8. Annullering af din registrering:



Du kan opsige din SingleKey ID-brugeraftale når som helst ved at annullere din registrering. Klik på
følgende link: . Bemærk, at annulleringen af din registrering kun medfører sletning af de data, hvor der ikke
gælder nogen lovmæssig opbevaringsperiode.

Efter annulleringen af din registrering hos SingleKey ID sendes en datasletningsforespørgsel til de
applikationer, der er forbundet med SingleKey ID. Beslutningen om, hvorvidt de data, der er gemt i enkelte
applikationer, slettes eller ej, ligger inden for applikationerne.

11.9. Ret til at indgive en klage hos tilsynsmyndighederne:

Du har ret til at indgive en klage til en databeskyttelsesmyndighed. Især kan du klage til den
databeskyttelsesmyndighed, der er ansvarlig for din bopæl eller din stat eller til den
databeskyttelsesmyndighed, der er ansvarlig for vores virksomheds område. Sidstnævnte er:

Commissioner for Data Protection and Freedom of Information of the State of Baden-Württemberg

Adresse: Königstrasse 10a, 70173 Stuttgart, Tyskland

Postadresse: Postfach 10 29 32, 70025 Stuttgart, Tyskland

Tlf.: +49 711 6155 41-0

Fax: +49 711 6155 41-15

E-mail: poststelle@lfdi.bwl.de

12. Kontakt

Hvis du ønsker at kontakte os, kan du gøre det via den adresse, der er angivet i afsnittet Dataansvarlig.

For at håndhæve dine rettigheder, fremsætte forslag eller klager om behandlingen af dine personlige
oplysninger eller trække dit samtykke tilbage anbefaler vi, at du kontakter vores databeskyttelsesrådgiver:

Data Protection Officer

Information Security and Privacy (C/ISP)

Postfach 30 02 20, 70442 Stuttgart, Tyskland

E-mail: DPO@bosch.com

13. Information, der skal gives til registrerede i overensstemmelse med art. 13, GDPR – fælles
dataansvarlige

Som part med ansvar for SingleKey ID har Bosch.IO GmbH et fælles ansvar sammen med tredjeparter med
ansvar for applikationen/applikationerne, du anvender, for behandlingen af dine data i overensstemmelse med
bestemmelserne i den generelle databeskyttelsesforordning og den nationale databeskyttelseslovgivning. I
overensstemmelse med art. 26 i GDPR (Fælles dataansvarlige) har vi skriftligt påtaget os et fælles ansvar for
databehandlingen. Særligt har vi besluttet og er blevet enige om ansvarsområderne og erstatningsansvaret for
de involverede parter. Udførlig information om de enkelte behandlingsaktiviteter findes i fra Bosch.IO GmbH
og informationsarket om databehandling, der findes på .

Information om fælles ansvar med hensyn til registrerede, i henhold til art. 26 (2)(2) GDPR

Part 1: Bosch.IO GmbH, Ullsteinstrasse 128, 12109 Berlin, Tyskland

og

Part 2: Alle parter angivet i listen over parter



Hvad er grundlaget for fælles ansvar?

I forbindelse med leveringen af SingleKey ID som en eksklusiv single sign-on-løsning fra Bosch Group vil
førnævnte parter arbejde tæt sammen. Dette vedrører også behandlingen af dine personlige oplysninger.
Parterne har i fællesskab besluttet den rækkefølge, som disse data behandles i i enkelte behandlingstrin. Som
sådan er de i fællesskab ansvarlige for beskyttelsen af dine personlige oplysninger under behandlingstrinnene
beskrevet nedenfor (art. 26, GDPR).

Som registreret i henhold til GDPR har du ret til følgende information fra førnævnte parter.

Ved hvilke behandlingstrin er der et fælles ansvar?

Behandlingstrin: Registrering og login med SingleKey ID
Ansvaret ligger hos: Bosch.IO GmbH

Behandlingstrin: Overblik og administration af stamdata og applikationer med SingleKey ID
Ansvaret ligger hos: Bosch.IO GmbH

Hvad er parterne blevet enige om?

I tråd med deres fælles ansvar for databeskyttelse er førnævnte parter blevet enige om, hvem af dem der er
ansvarlig for at overholde bestemte forpligtelser i medfør af GDPR. Dette vedrører især udøvelsen af
rettighederne for registrerede (art. 15-21, GDPR) og opfyldelsen af forpligtelserne med hensyn til levering af
information (art. 13-14, GDPR).

Denne aftale er påkrævet, eftersom leveringen og driften af SingleKey ID og dets funktioner er forbundet
med behandling af personlige oplysninger i diverse behandlingstrin og af diverse systemer, der drives af
enten Bosch.IO GmbH eller af alle de parter, der er angivet i listen over parter.

Hvad betyder det for dig som registreret?

Selvom et fælles ansvar foreligger, skal parterne opfylde forpligtelserne i medfør af
databeskyttelseslovgivningen i overensstemmelse med deres respektive ansvarsområder for de enkelte
behandlingsaktiviteter som følger:

I overensstemmelse med deres fælles ansvar skal parterne give den registrerede de oplysninger, der
kræves i henhold til art. 13 og 14 i GDPR i en præcis, transparent, forståelig og let tilgængelig form,
med et tydeligt og enkelt sprog. Disse oplysninger skal leveres vederlagsfrit. Til dette formål skal hver
part forsyne den anden part med alle de nødvendige oplysninger fra vedkommendes aktivitetsområde.
Parterne skal uden forsinkelse informere hinanden om eventuelle retssituationer rejst af dig som
registreret. De skal forsyne hinanden med alle de oplysninger, der er nødvendige for at reagere på
anmodninger om information.
Som registreret vil du generelt modtage oplysningerne fra Bosch.IO GmbH. Uanset denne interne
aftale kan du også håndhæve dine rettigheder som registreret direkte over for en af parterne.

Hvem er kontraktparterne?

Der henvises til alle Bosch-enheder, der har underskrevet Adherence Letter til aftalen om fælles dataansvar,
som kontraktparter.

Liste over parter

Navn på den juridiske enhed, kontaktoplysninger og den dato, hvor Adherence Letter blev underskrevet:

Automobility Services and Solutions Private Limited, Hosur Road, Adugodi, Bangalore 560030, India,
29.08.2023
Bosch Access Systems GmbH, Charlottenburger Allee 50, 52068 Aachen, Germany, 21.02.2022
Bosch Automotive Service Solutions Pty. Ltd., C/o RBAU/FC, 1555 Centre Road, Clayton, VIC 3168,
Australia, 22.12.2022
Bosch Building Automation GmbH, Kapellenweg 42, 33415 Verl, Germany, 26.01.2022



Bosch Corporation, 3-6-7, Shibuya, Shibuya-ku, 150-8360 Tokyo, Japan, 27.02.2023
Bosch Energy and Building Solutions B.V., Ringwade 31A, 3439 LM Nieuwegein, Netherlands,
18.03.2023
Bosch Global Software Technologies Private Limited, No. 123, Industrial Layout, Hosur Road,
Koramangala, Bangalore, Karnataka, 560095, India, 11.10.2022
Bosch Healthcare Solutions GmbH, Stuttgarter Straße 130, 71332 Waiblingen, Germany, 31.07.2023
Bosch.IO GmbH, Ullsteinstrasse 128, 12109 Berlin, Germany, 30.11.2022
Bosch Limited, P.O. Box 3000, Hosur Road, Adugodi, Bangalore - 560030, India, 01.09.2022
Bosch Power Tools B.V., Konijnenberg 60, 4825 BD Breda, Netherlands, 08.11.2022
Bosch Rexroth AB, Rosterigränd 12, 117 61 Stockholm, Sweden, 14.11.2022
Bosch Rexroth AG, Zum Eisengießer 1, 97816 Lohr am Main, Germany, 28.09.2022
Bosch Rexroth A/S, Telegrafvej 1, 2750 Ballerup, Denmark, 11.11.2022
Bosch Rexroth A/S, Berghagan 1 (Postboks 3007), Langhus (Ski), Norway, 26.10.2022
Bosch Rexroth B.V., Kruisbroeksestraat 1, AA 5281 Boxtel, Netherlands, 26.10.2022
Bosch Rexroth Canada Corp., Prince Charles Drive South 490, Ontario, L3B 5X7 Welland, Canada,
05.12.2022
Bosch Rexroth Chile SpA, Calle El Cacique 0258, Providencia, Santiago de Chile, Chile, 23.09.2022
Bosch Rexroth Corporation, 6-7, Shibuya 3-chome, Shibuya-ku, Tokyo 150-0002, Japan, 02.10.2022
Bosch Rexroth Corporation, 5150 Prairie Stone Parkway, 60192 Hoffmann Estates, USA, 05.12.2022
Bosch Rexroth DSI S.A.S., Boulevard Iréne-Joliot-Curie 91, 69634 Vénissieux, France, 17.10.2022
Bosch Rexroth GmbH, Industriepark 18, 4061 Pasching, Austria, 25.10.2022
Bosch Rexroth (India) Private Ltd., Railway Station Vatva, Ahmedabad, 382 445 Vatva, India,
04.11.2022
Bosch Rexroth Kft., Angol ucta 34, 1149 Budapest, Budapest, Hungary, 20.10.2022
Bosch Rexroth Korea Ltd., 1515-14, Dadae-Dong, Saha-Ku, 604-826 Busan, Korea, 02.10.2022
Bosch Rexroth Ltd., St. Neots, Cromwell Road 15, 192ES Cambs, United Kingdom, 10.01.2023
Bosch Rexroth Ltda., Rod. Dom Pedro I KM 97 N.8800 - Ponte Nova, 13252-800 Itatiba (San Paulo),
Brazil, 22.09.2022
Bosch Rexroth N.V., Rue Henry Genesse 1, 1070 Brüssel, Belgium, 02.12.2022
Bosch Rexroth Oil Control S.P.A, Via Marcho Antonio Colonna 35 cap, 20149 Milano, Italy,
03.11.2022
Bosch Rexroth Otomasyon San. ve Tic. A.Ş, Gebze Şubesi, TOSB 1.Cadde 14. Sokak No:10, 41420
Çayırova-Kocaeli, Turkey, 30.09.2022
Bosch Rexroth OY, Ansatie 6, 01740 Vantaa, Finland, 02.11.2022
Bosch Rexroth Pty Ltd, Tầng 14, Ngôi nhà Đức, 33 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố
Hồ Chí Minh City, Vietnam, 01.12.2022
Bosch Rexroth S.A., Ercheias Str. 37, 19400 Koropi, Greece, 12.10.2022
Bosch Rexroth S.A.S., Boulevard Iréne-Joliot-Curie 91, 69634 Vénissieux, France, 12.10.2022
Bosch Rexroth S.L., Calle Hermanos Nobleja 19, Madrid, Spain, 24.10.2022
Bosch Rexroth S.p.A., Strada Statale Padana Superiore 11, n.41, 20063 Cernusco sul Naviglio, Italy,
11.10.2022
Bosch Rexroth SA de C.V., Calle Neptuno 72, 07700 Mexico D.F., Mexico, 05.12.2022
Bosch Rexroth Sales S.R.L, Aurel Vlaicu str. No.2, 515400 Blaj - Alba, Romania, 06.10.2022
Bosch Rexroth Schweiz AG, Hemrietstr. 2, 8863 Buttikon, Switzerland, 22.09.2022
Bosch Rexroth SDN BHD, 11, Jalan Astaka U8/82, Bukit Jelutong, 40150 Shah Alam, Selangor Darul
Ehsan, Malaysia, 28.11.2022
Bosch Rexroth Sp.z o.o., ul. Jutrzenki 102/104, 02-230 Warszawa, Poland, 21.10.2022
Bosch Rexroth spol. s.r.o, Tezebni 1238/2, 62700 Brno, Czech Republic, 26.10.2022
Bosch Sanayi Ve Ticaret A.S., Organize San. Bölgesi, Yeşil cad. No:27, Nilüfer, 16372 Bursa, Turkey,
05.12.2022
Bosch Security Systems B.V., Torenallee 49, 5617 BA Eindhoven, Netherlands, 09.03.2023
Bosch Security Systems France S.A.S., 24 Rue de Stalingrad, 93700 Drancy, France, 24.03.2023
Bosch Security Systems, LLC., 130 Perinton Parkway. Fairport, NY. 14450, USA, 06.12.2022
Bosch Security Systems Pty Lt, Level 2, 21 Solent Circuit, Baulkham Hills, NSW 2153, Australia,
21.12.2022
Bosch Security Systems - Sistemas de Segurança SA., Av. Infante D. Henrique, Lote 2E-3E, 1800-220
Lisboa, Portugal, 03.04.2023



Bosch Sensortec GmbH, Gerhard-Kindler-Strasse 9, 72770 Reutlingen, Germany, 30.06.2023
Bosch Service Solutions GmbH, Mainzer Landstraße 193, 60326 Frankfurt, Germany, 07.06.2022
Bosch Service Solutions, S.A.U., Avenida de la Institución Libre de Enseñanza, 19, 28037 Madrid,
Spain, 28.03.2023
Bosch Sicherheitssysteme GmbH, Postfach 11 11, 85626 Grasbrunn, Germany, 18.01.2022
Bosch Termotechnika s.r.o., Průmyslová 372/1, 108 00 Prague 10, Czech Republic, 01.04.2022
Bosch Termotecnologia S.A., Av. Infante D. Henrique, 1800-220 Lisboa, Portugal, 15.03.2022
Bosch Termoteknik Isitma ve Klima Sanayi Ticaret Anonim Sirketi, Aydınevler Mahallesi İnönü
Caddesi No:20, Ofis Park A Blok, Küçükyalı 34854 İstanbul, Turkey, 17.05.2022
Bosch Thermotechniek B.V., Zweedsestraat 1, 7418 BG Deventer, Postbus 3, 7400 AA Devente,
Netherlands, 28.04.2022
Bosch Thermotechnik AG, Netzibodenstrasse 36, 4133 Pratteln, Switzerland, 30.06.2022
Bosch Thermotechnik GmbH, Sophienstraße 30-32, 35576 Wetzlar, Germany, 05.07.2022
Bosch Thermotechnology Corp., 65 Grove St Watertown, MA, 02472, USA, 25.05.2022
Bosch Thermotechnology Ltd., Cotswold Way, Worcester, United Kingdom, 07.03.2022
Bosch Thermotechnology NV/SA, Zandvoortstraat 47, 2800 Mechelen, Belgium, 25.04.2022
Bosch Thermoteknik AB, Hjalmarydsvagen 8, 573 28 Tranas, Sweden, 21.04.2022
BSH domácí spotřebiče s.r.o. – organizačná zložka Bratislava, Ambrušova 5785/4, 821 04 Bratislava,
Slovakia, 15.03.2023
BSH domácí spotřebiče s.r.o., Radlická 350/107c, 158 00 Praha 5, Czech Republic, 13.02.2023
BSH Domakinski Uredi Bulgaria EOOD, Бизнес център ФПИ, ет.5, София - 1407, Bulgaria,
27.05.2022
BSH Electrocasnice S.R.L., Sos. Bucuresti Ploiesti no. 19 - 21, 1st floor , section 2, district 1, 013682
Bukarest, Romania, 05.04.2023
BSH Electrodomésticos España, S.A, Ronda del Canal Imperial de Aragón, 18-20 (Parque empresarial
Pla-Za), 50197 Zaragoza, Spain, 18.07.2022
BSH Electrodomésticos SAC, Elmer faucett 3551, Callao 07036, Peru, 03.05.2023
BSH électroménagers S.A., 13-15 ZI Breedewues, 1259 Senningerberg, Luxembourg, 20.03.2023
BSH Electroménager S.A.S., CS 90045, 93582 Saint-Ouen Cedex, France, 21.12.2021
BSH Electroménagers (SA), N°311 Boulevard Ghandi, Quartier Plateau, 20100 Casablanca, Morocco,
04.10.2022
BSH Elettrodomestici S.p.A., Via Marcello Nizzoli 1, I-20147 Milano, Italy, 24.08.2022
BSH Ev Aletleri Sanayi ve Ticaret A.Ş., Fatih Sultan Mehmet Mahallesi, Balkan Caddesi N° 51, TR-
34771 Ümraniye, Istanbul, Turkey, 09.01.2023
BSH Hausgeräte AG, Fahrweidstraße 80, CH-8954 Geroldswil, Switzerland, 01.09.2022
BSH Hausgeräte Gesellschaft mbH, Quellenstraße 2a, 1100 Wien, Austria, 12.09.2022
BSH Hausgeräte GmbH, Carl-Wery-Straße 34, 81739 München, Germany, 08.11.2022
BSH Háztartási Készülék Kereskedelmi Kft., Árpád fejedelem útja 26-28., 1023, Budapest, Hungary,
30.01.2023
BSH Hišni aparati d.o.o. Nazarje, Savinjska cesta 30, 3331 Nazarje, Slovenia, 27.05.2022
BSH Home Appliance S.A., Rue Picard 7 - box 400, 1000 Bruxelles, Belgium, 16.12.2021
BSH Home Appliances AB filialas Vilnius, J. Balčikonio g. 9, LT-08247 Vilnius, Lithuania, 21.04.2023
BSH Home Appliances AB filiāle Latvijā, Strēlnieku 1, 1010 Rīga, Latvia, 08.09.2023
BSH Home Appliances AB, Eesti Filiaal, Lootsa 12, 11415 Tallinn, Estonia, 19.09.2023
BSH Home Appliances AB, Landsvägen 32, S-16929 Solna, Sweden, 30.11.2022
BSH Home Appliances Corporation, 1901 Main Street Suite 600, CA 92614 Irvine, USA, 02.06.2022
BSH Home Appliances FZE, Plot No Mo0523 Jafza North, P.O. Box 17312, United Arab Emirates,
24.01.2023
BSH Home Appliances Limited, Grand Union House, Old Wolverton Road, Wolverton, Milton
Keynes, MK12 5PT, United Kingdom, 13.02.2023
BSH Home Appliances Limited, Unit 07, 23/F, CDW Building, 388 Castle Peak Road, Tsuen Wan,
New Territories, Hong Kong, 09.10.2023
BSH Home Appliances LLC, Second Floor of the Administrative Building on Plot 12b04 of Cairo
Festival City, New Cairo, Cairo Governorate, Egypt, 14.02.2022
BSH Home Appliances LLP, Floor 7, Building 22/5, Haji Mukan street, Medeu Disctrict, Almaty,
050059, Republic of Kazakhstan, 20.02.2023
BSH Home Appliances Ltd., Ital Thai Tower, Unit 209 (2034/31-39) 2nd Floor, New Petchburi Road,
Bangkapi, Huaykwang District, Bangkok 10310, Thailand, 23.02.2023



BSH Home Appliances Ltd., Level 3 AON House Smales Farm 74 Taharoto Road, Takapuna Auckland
0622, New Zealand, 28.03.2023
BSH Home Appliances Ltd, 6696 Financial Drive, Unit 3, Mississauga, ON L5N 7J6, Canada,
13.07.2022
BSH Home Appliances Private Limited, 11F., No. 80, Zhouzi St., Neihu dist., Taipei City 11493,
Taiwan (R.O.C), 21.09.2023
BSH Home Appliances Pte. Ltd., 11 Bishan Street 21, 573943, Singapore, 04.10.2022
BSH Home Appliances Pty. Ltd., 1555 Centre Road, Clayton VIC 3168, Australia, 23.08.2022
BSH Home Appliances (Pty) Ltd., 37 Commerce Crescent Sandown, Sandton Johannesburg 2031,
South Africa, 22.11.2022
BSH Home Appliances Sdn. Bhd., Unit No. 2-1 Level 2 CP Tower, No. 11 Jalan 16/11, Pusat Dagang
Seksyen 16, 46350 Petaling Jaya, Selangor, Malaysia, 07.12.22
BSH Home Appliances (Vietnam) Co. Ltd c/o, Deutsches Haus, 14th Floor, 33 Le Duan Street, Ben
Nghe Ward, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam, 22.02.2023
BSH Household Appliances Manufacturing Private Limited, Arena House, 2ndFloor Main Building,
Plot No. 103, Road No.12, MIDC, Andheri East, Mumbai 400093, India, 05.10.2022
BSH Huishoudapparaten B.V., Postbus 259, 2130 AG Hoofddorp, Netherlands, 07.06.2023
BSH Husholdningsapparater A/S, Grensesvingen 9, N-0661 Oslo, Norway, 30.11.2022
BSH Hvidevarer A/S, Telegrafvej 4, 2750 Ballerup, Denmark, 30.11.2022
BSH Ikiakes Syskeves A.B.E 17th km Ethnikis odon Athinon, Lamias & Potamou 20, 14564 Kifissia,
24.02.2023
BSH Kodinkoneet Oy, PO Box 123, 00201 Helsinki, Finland, 19.04.2023
BSH kućanski uređaji d.o.o., Ulica grada Vukovara 269F, 10000 Zagreb, Croatia, 27.05.2022
BSH Kućni aparati d.o.o. Beograd, Omladinskih brigada 90E, 11070 Beograd, Serbia, 27.05.2022
BSH Sprzet Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 183, PL 02-222 Warszawa,
Poland, 29.09.2022
BSHP - Electrodomésticos, Sociedade Unipessoal Lda, Rua Alto do Montijo 15, 2790-012 Carnaxide,
Portugal, 28.09.2021
Công ty TNHH Bosch Việt Nam. (Bosch Vietnam Co., Ltd.), Tầng 14, Tòa nhà Deutsches Haus, 33 Lê

Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP.HCM, Vietnam, 28.10.2022
Constructa-Neff Vertriebs-GmbH, Carl-Wery-Straße 34, 81739 München, Germany, 08.11.2022
e.l.m. leblanc SAS, 124-126 rue de Stalingrad, 93711 Drancy, France, 17.02.2022
ETAS GmbH, Borsigstraße 24, 70469 Stuttgart, Germany, 28.04.2023
Ferroknepper Buderus S.A., B.P. 201, L-4003 Esch-Sur-Alzette, Luxembourg, 23.03.2022
Freud S.p.A., Società unipersonale, Via Remigio Solari, 7, 30050 Pavia di Udine (UD), Italy,
11.10.2022
Gaggenau Hausgeräte GmbH, Carl-Wery-Straße 34, 81739 München, Germany, 08.11.2022
grow platform GmbH, Grönerstraße 9, 71636 Ludwigsburg, Germany, 25.10.2022
Home Connect GmbH, Carl-Wery-Str. 34, 81739 München, Germany, 30.09.2021
MIVIN Engineering Technologies Private Limited, Plot No. 531, 4th Phase, 2nd Stage Peenya,
Bangalore - 560 058, India, 28.11.2022
NEVONEX GmbH, Bergfeldstraße 2, 83607 Holzkirchen, Germany, 10.11.2022
PT BSH Home Appliances, APL Tower 20th Floor Units T7-T9, Jalan Letjen S. Parman Kavling 28,
Kelurahan Tanjung Duren Selatan Grogol Petamburan, West Jakarta 11470, Republic of Indonesia,
29.11.2022
PT Robert Bosch, Palma Tower, 10th floor, Jl. RA Kartini II-S Kav.6, Jakarta Selatan 12310,
Indonesia, 20.09.2022
Residential IoT Services GmbH, Steiermärker Str. 3–5, 70469 Stuttgart, Germany, 17.05.2021
Robert Bosch AB, Isafjordsgatan 15, 164 26 Kista, Sweden, 21.08.2022
Robert Bosch AG, Goellnergasse 15-17, 1030 Vienna, Austria, 14.03.2022
Robert Bosch AG, Luterbachstrasse 10, 4528 Zuchwil, Schweiz, 19.08.2022
Robert Bosch Argentina Industrial S.A, Blanco Encalada 250 – B1642AMQ, San Isidro – Buenos
Aires, Argentina, 31.08.2022
Robert Bosch AS, Rosenholmveien 25, 1414 Trollåsen, Norway, 11.03.2022
Robert Bosch A/S, Telegrafvej 1, 2750 Ballerup, Denmark, 19.07.2022
Robert Bosch (Australia) Proprietary Limited, C/o RBAU/FC, 1555 Centre Road, Clayton, VIC 3168,
Australia, 22.12.2022



Robert Bosch B.V., Kruisbroeksestraat 1, 5281 RV Boxtel, Netherlands, 07.05.2023
Robert Bosch Company Ltd., 21/F, FOYER, 625 King’s Road, North Point, Hong Kong, 11.05.2023
Robert Bosch d.o.o., Kidričeva 81, 4220 Škofja Loka, Slovenia, 22.08.2022
Robert Bosch d.o.o., Kneza Branimira 22, 10040 Zagreb, Croatia, 09.03.2022
Robert Bosch d.o.o., Milutina Milankovića 9ž, 11070 Belgrade, Serbia, 20.09.2022
Robert Bosch East Africa Ltd., P.O. Box 66156-00800, Nairobi, Kenya, 08.09.2022
Robert Bosch Egypt LLC, 12 Kamal El Din Hussein Street, 6th floor, Sheraton P.O. Box 11 799, Cairo,
17.01.2023
Robert Bosch EOOD, Cherni Vrah 51B blvd, FPI business centre, 1407 Sofia, Bulgaria, 28.09.2022
Robert Bosch Espana S.L.U., Calle de los Hermanos García Noblejas, 19., 28037 Madrid, Spain,
20.03.2022
Robert Bosch (France) S.A.S., 32 avenue Michelet, 93404 Saint-Ouen, France, 06.09.2022
Robert Bosch Ghana Limited, 23 Kofi Annan Road, Airport Residential Area, Accra, Ghana,
26.01.2023
Robert Bosch GmbH, Robert-Bosch-Platz 1, 70839 Gerlingen-Schillerhöhe, Germany, 09.06.2021
Robert Bosch Hausgeräte GmbH, Carl-Wery-Straße 34, 81739 München, Germany, 10.11.2022
Robert Bosch Inc., Unit B 11th Floor, Ten West Campus, 20 Le Grand Street, Mckinley West, Fort
Bonifacio, Taguig City 1634, Philippines, 17.10.2022
Robert Bosch Inc., 6955 Creditview Rd., Mississauga ON, L5N 1R1, Canada, 22.08.2022
Robert Bosch Ireland Ltd., M50 Business Park, Ballymount, Dublin 12, Ireland, 03.01.2023
Robert Bosch Kft, Gyoemroei ut 104., 1103 Budapest, Hungary, 28.04.2022
Robert Bosch Korea Limited Company, 5, Sinilseo-ro, Daedeok-gu, Daejeon, 34325, South Korea,
24.08.2022
Robert Bosch Limitada, Condominio Dolce Vita, Torre 1C, 8º andar, Talatona, Luanda, Angola,
11.11.2022
Robert Bosch Limitada, Via Anhanguera, km 98, Vila Boa Vista, 13.065-900 – Campinas – SP, Brazil,
02.09.2022
Robert Bosch Limited, C/-PWC, Level 8 Pwc Tower, 188 Quay St, Auckland, New Zealand,
22.12.2022
Robert Bosch Limited, Head Office FYI Tower 1, 4th floor, 2525 Rama4 Road Klong Toei, Bangkok
10110, Thailand, 15.12.2022
Robert Bosch Limited, 48 Isaac John Street, CDL Building GRA Ikeja, Lagos, Nigeria, 25.01.2023
Robert Bosch LLC, 38000 Hills Tech Drive, Farmington Hills, MI 48331, United States of America,
08.12.2022
Robert Bosch Ltda. Colombia, Carrera 45 108 A 50 Lt 1, Bogota, 819, Colombia, 30.08.2022
Robert Bosch Ltd., Viewfield Industrial Estate, Glenrothes, KY6 2RD, United Kingdom, 22.08.2022
Robert Bosch Ltd., 1 v, P. Tychyny ave., office A701, 02152 Kyiv, Ukraine, 06.05.2022
Robert Bosch Manufacturing Solutions GmbH, Wernerstraße 51, 70469 Stuttgart, Germany,
28.09.2021
Robert Bosch México, S.A. de C.V., Guillermo González Camarena # 333, Colonia Centro de Ciudad
Santa Fe, Álvaro Obregón, C.P.01210, Mexico, Mexico City, 12.12.2022
Robert Bosch Middle East FZE, DAFZA, West Wing 5A, Office 701, P.O. Box 54307, Dubai, United
Arab Emirates, 13.12.2022
Robert Bosch Morocco SARL AU, 1100 Blvd El Qods, Nearshore Park, Shore 14, 1er étage, N°101,
Sidi Maârouf, Casablanca, Morocco, 10.11.2022
Robert Bosch odbytová s.r.o., Radlická 350/107d, 158 00 Praha 5, Czech Republic, 16.08.2022
Robert Bosch OÜ, Kesk tee 10, EST-75301 Harjumaa, Estonia, 08.03.2022
Robert Bosch Oy, Robert Huberin tie 16 A, 01510 Vantaa, Finland, 11.03.2022
Robert Bosch Paraguay S.A., Calle Austria Nº 1585 esq. Avda. San Martin, edificio Sky Center 8vo
piso oficina 803, Asunción, Paraguay, 01.06.2023
Robert Bosch Power Tools GmbH, Max-Lang-Strasse 40-46, 70771 Leinfelden-Echterdingen,
Germany, 07.09.2022
Robert Bosch (Pty) Ltd, 96, 15th Street, Randjespark, Midrand Private Bag X118, Halfway House,
1685. Gauteng, South Africa, 30.08.2022
Robert Bosch S.A., Av. Infante D. Henrique, Lote 2E-3E, 1800-220 Lisboa, Portugal, 16.01.2022
Robert Bosch S.A., Calle El Cacique 0258, RCH-7750011 Santiago de Chile, Chile, 14.03.2022
Robert Bosch S.A., Erchias 37, 19400 Koropi, Greece, 16.03.2022
Robert Bosch S.A. N.V., Henri-Joseph Genessestraat 1, 1070 Brussel, Belgium, 09.03.2023



Robert Bosch Saudi Arabia Ltd, Al Arouba Alworood, 11323 Riyadh, Saudi Arabia, 14.12.2022
Robert Bosch, S. de R.L. de C.V., Guillermo González Camarena # 333, Colonia Centro de Ciudad
Santa Fe, Álvaro Obregón, C.P.01210, Mexico, Mexico City, 12.12.2022
Robert Bosch Sdn Bhd, No. 8A, Jalan 13/6, Petaling Jaya, 46200, Selangor, Malaysia, 14.09.2022
Robert Bosch Service Solutions - Costa Rica Sociedad Anonima, America Free Zone, Building C-12,
5th Floor, San Francisco, Heredia, Costa Rica, 07.06.2023
Robert Bosch SIA, Mūkusalas iela 101, LV-1004 Riga, Latvia, 08.03.2022
Robert Bosch Smart Home GmbH, Schockenriedstr. 17, 70565 Stuttgart-Vaihingen, Germany,
16.12.2022
Robert Bosch Sociedad Anónima – Ecuabosch, Edificio Colon Corp - 1 piso - Oficina 101/102, Parque
Empresarial Colon, Guayaquil 090510, Ecuador, 07.07.2023
Robert Bosch (South East Asia) Pte Ltd, 11 Bishan St 21, Singapore 573943, Singapore, 26.10.2022
Robert Bosch S.p.A. Società Unipersonale, Via M.A. Colonna, 35, 20149 Milano, Italy, 24.10.2022
Robert Bosch Sp. z o. o., ul. Jutrzenki 105, 02-231 Warsaw, Poland, 29.03.2022
Robert Bosch spol. s r.o., Ambrušova 4, 821 04 Bratislava, Slovakia, 21.04.2022
Robert Bosch S.R.L., Str. Horia Macelariu nr. 30-34, 013937 Bukarest, Romania, 09.01.2023
Robert Bosch Taiwan Co., Ltd., Floor 6, No. 90, Section 1, Jian'guo North Road, Jhongshan Dist.,
Taipei City, 104, Taiwan, 21.10.2022
Robert Bosch Tool Corporation, 1800 West Central Road, Mount Prospect, IL 60065, United States of
America, 26.10.2022
Robert Bosch Tunisie SARL, 12 Rue Lac Toba, 1053 Les berges du lac, Tunis, Tunisia, 11.11.2022
Robert Bosch UK Holdings Ltd., Broadwater Park North Orbital Road, Denham, Uxbridge, England,
UB9 5HJ, United Kingdom, 03.01.2023
Robert Bosch Uruguay S.A., Av. Italia 7519, local 004 (esq. Barradas) - Art Carrasco Business –
Código postal 11.500, Montevideo, Uruguay, 31.08.2022
Scintilla AG, Luterbachstrasse 10, CH-4528 Zuchwil, Switzerland, 28.06.2023
SEG Hausgeräte GmbH, Carl-Wery-Straße 34, 81739 München, Germany, 14.11.2022
sia Abrasives Belgium NV SA, Z.5 Mollem 580, 1730 Mollem (Asse), Belgium, 09.12.2022
sia Abrasives, Inc. USA, 515 Lincoln County Parkway Extension, NC Lincolnton, 28092, USA,
27.02.2023
sia Abrasives Industries AG, Mühlewiesenstrasse 20, 8501 Frauenfeld, Switzerland, 01.03.2023
The Kobi Company, Ambachtenlaan 7C, 3001 Heverlee, Belgium, 16.12.2022
TOV "BSH Pobutova Technika", Radyschcheva st. 10/14, 03680 Kyiv, Ukraine, 26.06.2023
UAB Robert Bosch, Ateities pl. 79A, LT-52104 Kaunas, Lithuania, 08.03.2022


